『敬師夜觀「新」試映會』活動實施計畫

活動主旨：為慶祝教師節，感謝教師們對社會的貢獻，並達本館推廣天文教育之目的，天文館宇宙劇場於98年9月26日，舉辦『敬師夜觀「新」試映會』活動，招待教師免費觀賞宇宙劇場於10月份即將上映之新片「海豚」（暫譯），及免費參觀展示場。
主辦單位：臺北市立天文科學教育館
協辦單位：臺北市教師會、臺北縣教師會
活動時間：98年9月26日（六）

活動地點：宇宙劇場
活動對象：臺北縣市教師
活動名額：本活動開放給臺北市、臺北縣教師每場各160位名額，共2場
活動辦法：

1. 報名方式請洽臺北市教師會、臺北縣教師會。

2. 每位教師最多可攜眷2名。
3. 請於活動當日17時～19時，已報名教師本人持教師會會員證或教師證件，至本館一樓中庭服務台兌換新片「海豚」觀賞卷。
4. 教師可憑「海豚」觀賞卷，於活動當日下午5時～8時，免費參觀展示場。
5. 本活動共計2場，18時及19時各一場，宇宙劇場每場次可容納人數為320人，額滿為止。

活動場次：
【宇宙劇場】
	場次
	第1場
	第2場

	放映時間
	18:00
	19:00

	節目名稱
	新片暫譯：「海豚」

+
10分鐘秋季星空
	新片暫譯：「海豚」

+

10分鐘秋季星空

洽詢電話：
臺北市教師會 02-25960780轉 111 魏玉玲小姐
臺北縣教師會 02-29591171轉 10  杜秘書
天文館視聽組 02-28314551 轉 604